

HKD Technology A/S

Poul Larsens Vej 10
8600 Silkeborg

Årsrapport
11. august 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2019

Tom Weiling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HKD Technology A/S
Poul Larsens Vej 10
8600 Silkeborg

CVR-nr: 38853597

Regnskabsår: 11/08/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået i forretningsudvikling, samt opstart af salg og rådgivning indenfor hydrauliske systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.299 tkr. er som forventet, og årets resultat anses på baggrund heraf som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Kapitalen er efter statusdagen reetableret ved frasalg af aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har frasolgt sin aktivitet efter statusdagen, og der påbegyndes solvent likvidation i det kommende regnskabsår.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 11. aug. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-506.750
Personaleomkostninger	1	-1.020.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.671
Resultat af ordinær primær drift		-1.531.926
Øvrige finansielle omkostninger		-5.712
Ordinært resultat før skat		-1.537.638
Skat af årets resultat	2	338.523
Årets resultat		-1.199.115
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.199.115
I alt		-1.199.115

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.553
Materielle anlægsaktiver i alt		30.553
Anlægsaktiver i alt		30.553
Udsudte skatteaktiver		338.523
Andre tilgodehavender		21.625
Tilgodehavender i alt		360.148
Omsætningsaktiver i alt		360.148
Aktiver i alt		390.701

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overført resultat		-1.174.115
Egenkapital i alt		-674.115
Gæld til banker		776.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		227.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.064.816
Gældsforpligtelser i alt		1.064.816
Passiver i alt		390.701

Egenkapitalopgørelse 11. aug. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	125.000
Kapitalforhøjelse	375.000	0	375.000
Årets resultat	0	-1.199.115	-1.199.115
Overført fra overkurs ved emission	0	25.000	25.000
Egenkapital, ultimo	500.000	-1.174.115	-674.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	942.911
Pensionsbidrag	66.902
Andre omkostninger til social sikring	3.692
	<u>1.020.505</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Ændring af udskudt skat	-338.523
	<u>-338.523</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør på statusdagen 441 tkr.

Leasingforpligtelse udgør på statusdagen 68 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2